u@u
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 232, DE 17 DE FEWREIRO DE 2021.

DISPENSA DA TUNÇÃO DE

C0NFIANÇA O SERVTDOR CESAR

MACHADO ALAIVZ.

O pRE3'EITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando rf 34112021 enviado pela Secretaria

Municipal de Serviços Urbanos,

RESOLVE:

Art. 10. Dispensar da função de confiança - FC3 o servidor Cesar

Machado Alniz, Calceteiro, matrícula no 325A-6, que desempenhava a função de

Coordenador de Equipe, a contar de 01 de fevereiro de2021'

Lrt. 20. Esta Portari a erfira em vigor na data de sua púlicação.

prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezessete (17) dias do mês de

Marcel Telis

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Lúcia Carvalho de Oliveira

Secretária de Administraçáo

fevereiro do ano de dois mil e vinte e um (2021).